
ZOPM do 16 Godini ЈУНИОРИ

ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
Дата КЛУБ, Град КАТЕГОРИЈА СУДИЈА?ДЕЛЕГАТ

Teennispark Pointer 3 Dejan Despotovski
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 KOLO 1/2 FINALE FINALE POBEDNIK

1 ду 2 1 ЈАНКУЛОСКИ Лука Мондано
UmpireAS ЈАНКУЛОСКИ

2 ду 27 16 ВЛАДЕВСКИ Дамјан Академијаw.o
Umpire b РАМА

3 ду 24 13 ЛУКИЌ Бојан Југ 36 76/6 Ret.
Umpire B РАМА

4 ду 15 РАМА Салидин Мондано 75 63
Umpire b ВЛАДЕВСКИ

5 ду 4 3 СТЕФКОВСКИ Павел Охрид 61 06 61
UmpireAS СТЕФКОВСКИ

6 ду 15 8 НОВКОВСКИ Стефан МТП 64 64
Umpire b ВЛАДЕВСКИ

7 ду 17 10 НЕЗИРИ Ерион Фан Тенис 61 63
Umpire B ВЛАДЕВСКИ Pobednik:

8 ду 10 6 ВЛАДЕВСКИ Мартин ТПП 60 61
Umpire bs ТРИФУНОВСКИ

9 ду 7 5 ПАНОВ Филип Црна Река 61 61
Umpire B ТАСЕВСКИ

10 ду 14 7 ТАСЕВСКИ Андреј ИТЦМ 63 62
Umpire bs АТАНАСОВСКИ

11 ду 33 14 ПОПОВ Матеј МТП 46 61 10/6
UmpireBS АТАНАСОВСКИ

12 ду 7 4 АТАНАСОВСКИ Филип Југ 64 64
Umpire bs ТРИФУНОВСКИ

13 ду 15 9 ШАБАНИ Албан Југ 61 60
Umpire A ШАБАНИ

14 ду 20 11 СТОЈНЕВ Грегор МТП 75 61
UmpireBS ТРИФУНОВСКИ

15 ду 24 12 АЛЕКСОВСКИ МаксимилијанМондано 61 60
UmpireBS ТРИФУНОВСКИ

16 ду 3 2 ТРИФУНОВСКИ Александар Југ 61 61

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 20.12.2022, 11,40
data 20.01.2022 1 ЈАНКУЛОСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA Н.Р. 2 ТРИФУНОВСКИ 2 РАМА С.

3 СТЕФКОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 АТАНАСОВСКИ 4 А.Радојничкиќ

5
6 Potpis Sudija/Delegat MTF
7
8 Dejan Despotovski 4
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